ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» февраля 2017 года                                                                                        № 4
            г.Лянтор

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Лянтор

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования городское поселение Лянтор, Положением о комиссии по землепользованию и застройке городского поселения Лянтор, утвержденного постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 25.11.2013 № 595 «Об утверждении положения о комиссии по землепользованию и застройке городского поселения Лянтор», в целях урегулирования вопросов градостроительного зонирования, землепользования и застройки территории городского поселения Лянтор:
1. Начать работы по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Лянтор (далее – Проект).
2. Определить комиссию по землепользованию и застройке городского поселения Лянтор (далее – Комиссия) органом, ответственным за работы по подготовке Проекта.
3. Управлению градостроительства, имущественных и земельных отношений в срок не позднее десяти дней с даты вступления в силу настоящего постановления обеспечить опубликование в газете «Лянторская газета» и размещение на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор сообщения о принятии решения по подготовке Проекта.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления  градостроительства,  имущественных  и  земельных  отношений  С. Г. Абдурагимова.

Глава города	      С. А. Махиня
image1.emf

oleObject1.bin